[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja 

e kontratës] 

- Lot. 1 “Aparatura per kirurgji” / REF-55718-07-21-2025 me fond limit : 12 751 667 (dymbedhjete milion e 

shtateqind e pesedhjete e nje mije e gjashteqind e gjashtedhejte e shtate)  lekë pa TVSH dhe 130 665.71 (njeqind e 

tridhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e pese pike shtatedhjete e nje) Euro 

- Lot.2 “Aparatura per gastrohepatologji” / REF-55721-07-21-2025 me fond limit : 8 466 667 (tete milion e 

katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate)  lekë pa TVSH dhe 86 757.53 (tetedhjete 

e gjashte mije e shtateqind e pesedhjete e shtate pike pesedhjete e tre) Euro 

- Lot.3 “Aparatura per paliativin” / REF-55723-07-21-2025 me fond limit : 2 933 333 (dy milion e nenteqind e 

tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre)  lekë pa TVSH dhe 30 057.72 (tridhjete mije e pesedhjete e shtate pike 

shtatedhjete e dy) Euro 

- Lot. 4 “Aparatura te pergjithshme” / REF-55725-07-21-2025 me fond limit : 8 616 666 (tete milion e gjashteqind e 

gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte)  lekë pa TVSH dhe 88 294.56 (tetedhjete e tete mije e 

dyqind e nentedhjete e kater pike pesedhjete e gjashte) Euro 

SHËNIM: Sipas Bankës së Shqipërisë VLERA E KËMBIMIT VALUTOR me datë  21/07/2025 është  97.59 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.07.2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 28.07.2025 [Data]